

## GENOVÁ NABÍDKA

CZ220065

Kanál - Technik s.r.o.

KANÁL - TECHNIK ...

Nabídka pro:

Oělnická 2040/110

0502 Děčín - Děčín VI-Letná

Česká republika

IČO: 06362044

DIČ: CZ06362044

Plátce DPH

TELEFON:

EMAIL:

BAN:

SWIFT:

BANKA:

ÚČET:

Správa Národního parku České  
Švýcarsko

Pražská 457/52

40746 Krásná Lípa

IČO: 06342477

DIČ: CZ06342477

Jetrichovice 131

Datum vystavení

4.4.2022

Na Tokáni 127 - čištění jímky septiku

Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
17.3.2022 - práce vozidlem Mercedes Atego	3	hod	1 200,00	3 600,00	10%	3 960,00
kaly celkem VDF 129/3, VDF 133/3, VDF 134/3	19,54	t	210,00	4 103,40	10%	4 513,74
doprava celkem	192	km	42,00	8 064,00	10%	8 870,40
ruční práce technik	3	hod	450,00	1 350,00	10%	1 485,00
30.3.2022 - 1.4.2022 - práce vozidlem Mercedes Atego	10	hod	1 200,00	12 000,00	10%	13 200,00
kaly celkem VDF 243/3, VDF 237/3, VDF 244/3, VDF 255/3, UL/216/3, UL 1/4	38,9	t	210,00	8 169,00	10%	8 985,90
doprava celkem	404	km	42,00	16 968,00	10%	18 664,80
tlakové čištění	1		165,00	165,00	10%	181,50
voda	3	m3	72,00	216,00	10%	237,60
ruční práce technik	11	hod	450,00	4 950,00	10%	5 445,00
výplach cisterny	1		800,00	800,00	10%	880,00
1.4.2022 - oprava sání čerpadla ČOV	1		0,00	0,00	0%	0,00
HT trubka 40 - 1 m, hrdlo 2x	1		199,00	199,00	21%	240,79
montážní práce 2x 1,5 hod	3	hod	450,00	1 350,00	21%	1 633,50
doprava, přesun hmot	1		650,00	650,00	21%	786,50
Celkem:				62 584,40	6 500,33	69 084,73

DPH 0% (0,00):	0,00 Kč
DPH 10% (60 385,40):	6 038,54 Kč
DPH 21% (2 199,00):	461,79 Kč

Vyhotožil:

Převzal:

Celková suma bez DPH:	62 584,40 Kč
DPH:	6 500,33 Kč
Celková suma s DPH:	69 084,73 Kč

K úhradě:

**69 084,73 Kč**šedesát devět tisíc osmdesát čtyři korun a  
sedmdesát tři haléřů